
  
 

 
 

 

 

 

平成２７年９月３０日（水）までのお取扱いとしておりました、

『創立９０周年記念定期預金』は、皆様方からのご好評を頂き、

募集総額４００億円に達したため、平成２７年７月２８日（火）をも

って取扱を終了とさせて頂きます。 

多くの皆様にお預入れ頂き、当初の予定より早く募集総額に

達しましたことを厚く御礼申し上げます。 

お申込みをご検討頂いておりましたお客様におかれましては、

何卒ご理解を賜りますようお願い致します。  

なお、募集総額には達しましたが、追加募集を予定しておりま

すので、詳細は窓口へお問い合わせください。 

 

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

『創立  周年記念定期預金』 

取扱終了のお知らせ 


